

BITO Storage Systems

Nordic A/S

Agerhatten 16
DK-5220 Odense SØ

CVR-nr./CVR no. 25 93 79 61

Årsrapport 2024 *Annual report 2024*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den
*The annual report was presented and approved at
the Company's annual general meeting on*

23. juni 2025

Winfried Schmuck

dirigent
Chairman of the annual general meeting

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

BITO Storage Systems Nordic A/S
Årsrapport 2024
Annual report 2024
CVR-nr./CVR no. 25 93 79 61

Indhold

Contents

Ledelsesberetning
Management's review
Virksomhedsoplysninger
Company details
Beretning
Operating review

Årsregnskab 1. januar – 31. december
Financial statements 1 January – 31 December
Resultatopgørelse
Income statement
Balance
Balance sheet
Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity
Noter
Notes

BITO Storage Systems Nordic A/S
Årsrapport 2024
Annual report 2024
CVR-nr./CVR no. 25 93 79 61

Principal activities

As in prior years, the Company's principal activities comprise sale of storage and logistic solutions in Denmark and the other Scandinavian countries. The products sold are primarily manufactured in factories owned by the Parent Company in Germany and Poland

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på 5.831.864 kr., sammenlignet med 4.479.682 kr. i 2023. Virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 8.182.609 kr., sammenlignet med 2.350.745 kr. pr. 31. december 2023.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Development in activities and financial position

The Company's income statement for 2024 shows a profit of DKK 5,957,851 as against a loss of DKK 4,479,682 in 2023. Equity in the Company's balance sheet at 31 December 2024 stood at DKK 8,308,596 as against DKK 2,350,745 at 31 December 2023.

The financial year was in line with forecast, and results for the year are considered satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2024.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date of material importance to the annual report for 2024.

BITO Storage Systems Nordic A/S
Årsrapport 2024
Annual report 2024
CVR-nr./CVR no. 25 93 79 61

Årsregnskab 1. januar – 31. december *Financial statements 1 January – 31 December*

Resultatopgørelse *Income statement*

DKK	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste Gross profit		24.698.211	15.836.658
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	-18.400.368	-19.113.636
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>		-331.755	-462.196
Resultat før finansielle poster Profit/loss before financial income and expenses		5.966.088	-3.739.174
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		158.396	124.748
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	3	-1.465.751	-1.077.890
Resultat før skat Profit/loss before tax		4.658.733	-4.692.316
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	1.299.118	212.634
Årets resultat Profit/loss for the year		5.957.851	-4.479.682
Forslag til resultatdisponering Proposed profit appropriation/distribution of loss			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		5.957.851	-4.479.682
		5.957.851	-4.479.682

BITO Storage Systems Nordic A/S
Årsrapport 2024
Annual report 2024
CVR-nr./CVR no. 25 93 79 61

Årsregnskab 1. januar – 31. december *Financial statements 1 January – 31 December*

Balance *Balance sheet*

DKK	Note	31/12 2024	31/12 2023
AKTIVER			
ASSETS			
Anlægsaktiver			
Fixed assets			
Immaterielle anlægsaktiver			
Intangible assets			
Patenter, licenser og varemærker <i>Patents, licences and trademarks</i>		40.000	0
Materielle anlægsaktiver			
Property, plant and equipment			
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>		187.323	250.589
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		131.021	114.998
		<u>318.344</u>	<u>365.587</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Financial assets			
Deposita <i>Deposits</i>		558.271	460.940
Anlægsaktiver i alt			
Total fixed assets		<u>916.615</u>	<u>826.527</u>

BITO Storage Systems Nordic A/S
Årsrapport 2024
Annual report 2024
CVR-nr./CVR no. 25 93 79 61

Årsregnskab 1. januar – 31. december Financial statements 1 January – 31 December

Balance Balance sheet

Omsætningsaktiver Current assets		
Varebeholdninger Inventories		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>	3.282.629	4.326.080
Tilgodehavender Receivables		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	73.537.029	54.695.871
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	352.624	836.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group entities</i>	0	100.512
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>	339.163	0
Udsudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	1.956.000	597.000
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	1.819.378	2.538.278
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	300.813	572.672
	<u>78.305.007</u>	<u>59.341.041</u>
Likvide beholdninger Cash at bank and in hand	5.570.496	4.061.862
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>87.158.132</u>	<u>67.728.983</u>
AKTIVER I ALT TOTAL ASSETS	<u>88.074.747</u>	<u>68.555.510</u>

BITO Storage Systems Nordic A/S
 Årsrapport 2024
 Annual report 2024
 CVR-nr./CVR no. 25 93 79 61

Årsregnskab 1. januar – 31. december Financial statements 1 January – 31 December

Balance Balance sheet

DKK	Note	31/12 2024	31/12 2023
PASSIVER			
EQUITY AND LIABILITIES			
Egenkapital			
Equity			
Virksomhedskapital		2.200.000	2.200.000
<i>Contributed capital</i>			
Overført resultat		6.108.596	150.745
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital i alt		8.308.596	2.350.745
Total equity			
Gældsforpligtelser			
Liabilities			
Langfristede gældsforpligtelser			
Non-current liabilities			
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	4.477.620	0
<i>Payables to group entities</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Current liabilities			
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		15.493.637	16.917.742
<i>Prepayments received for work in progress</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.599.799	2.805.327
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	42.862.071	39.363.427
<i>Payables to group entities</i>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter		4.333.024	7.118.269
<i>Other payables, including taxes payable</i>			
		75.288.531	66.204.765
Gældsforpligtelser i alt		79.766.151	66.204.765
Total liabilities			
PASSIVER I ALT		88.074.747	68.555.510
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES			

BITO Storage Systems Nordic A/S
Årsrapport 2024
Annual report 2024
CVR-nr./CVR no. 25 93 79 61

Årsregnskab 1. januar – 31. december **Financial statements 1 January – 31 December**

Egenkapitalopgørelse **Statement of changes in equity**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
DKK	Contributed capital	Retained earnings	Total
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity at 1 January 2024</i>	2.200.000	150.745	2.350.745
Overført via resultatdisponering <i>Transferred over the profit appropriation</i>	0	5.957.851	5.957.851
Egenkapital 31. december 2024 <i>Equity at 31 December 2024</i>	2.200.000	6.108.596	8.308.596

Årsregnskab 1. januar – 31. december Financial statements 1 January – 31 December

Noter Notes

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for BITO Storage Systems Nordic A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

The annual report of BITO Storage Systems Nordic A/S for 2024 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act with opt-in from higher reporting classes.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Recognition and measurement

Revenues are recognised in the income statement as earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are recognised. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals due to changed accounting estimates of amounts that have previously been recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

Assets and liabilities are initially measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Årsregnskab 1. januar – 31. december *Financial statements 1 January – 31 December*

Noter *Notes*

1 Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Resultatopgørelse

Income statement

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter fradrages i nettoomsætningen.

Revenue

Income from the sale of goods, is recognised in revenue when delivery and transfer of risk to the buyer have taken place, and the income may be measured reliably and is expected to be received.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts granted are deducted from revenue.

Vareforbrug

I vareforbrug indregnes omkostninger, der afholdes for at opnå årets omsætning. Herunder indgår direkte omkostninger til handelsvarer samt ændringer i beholdninger af handelsvarer.

Cost of sales

Cost of sales comprises costs incurred to generate revenue for the year. This item also comprises direct costs for goods for resale and changes to inventory of goods for resale.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt lønrefusioner.

Other operating income

Other operating income comprises items secondary to the activities of the Company, including gains on the disposal of intangible assets and property, plant and equipment as well as payroll refunds.

Andre eksterne omkostninger

Other external costs

Årsregnskab 1. januar – 31. december Financial statements 1 January – 31 December

Noter Notes

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler mv.

Other external costs comprise costs for distribution and sales costs, costs for advertising, administrative expenses, costs of premises, bad debts, operating leases, etc.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge, pensioner og andre omkostninger til social sikring. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday allowance, pension and other social security costs. Refunds from public authorities are deducted from staff costs.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiell leasing, kursgevinster og -tab på værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest income and expense, financial costs regarding finance leases, gains and losses on securities, payables and transactions denominated in foreign currencies, amortisation of financial assets and liabilities as well as surcharges and refunds under the on-account tax scheme, etc.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year comprises current tax for the year and changes in deferred tax, including changes in tax rates. The tax expense relating to the profit/loss for the year is recognised in the income statement at the amount attributable to the profit/loss for the year and directly in equity at the amount attributable to entries directly in equity.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden.

Udviklingsomkostninger og omkostninger til internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Balance sheet

Intangible assets

Patents and licences are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses. Patents are amortised on a straight-line basis over the remaining life of the patent, and licences are amortised over the contract period.

Development costs and costs for internally generated rights are recognised in the income statement in the acquisition year.

Årsregnskab 1. januar – 31. december Financial statements 1 January – 31 December

Noter Notes

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Gains and losses on the disposal of intangible assets are determined as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal.

Gains and losses are recognised in the income statement as other operating income or other operating costs, respectively.

Materielle anlægsaktiver

Driftmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet, som følger:

Produktionsanlæg og maskiner	5 år
Indretning af lejede lokaler	3 år

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Anlægsaktiver under udførelse indregnes og måles til kostpris på statusdagen. Ved ibrugtagning overføres kostprisen til den relevante gruppe af materielle anlægsaktiver.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Property, plant and equipment

Fixtures and fittings, tools and equipment and leasehold improvements are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date on which the asset is available for use. Indirect production overheads and borrowing costs are not recognised in cost.

Where individual components of an item of property, plant and equipment have different useful lives, they are accounted for as separate items, which are depreciated separately.

The basis of depreciation is cost less any projected residual value after the end of the useful life. Depreciation is provided on a straight-line basis over the estimated useful life. The estimated useful lives are as follows:

<i>Plant and machinery</i>	<i>5 years</i>
<i>Leasehold improvements</i>	<i>3 years</i>

The useful life and residual value are reassessed annually. Changes are treated as accounting estimates, and the effect on depreciation is recognised prospectively.

Fixed assets under construction are recognised and measured at cost at the balance sheet date. Upon entry into service, the cost is transferred to the relevant group of property, plant and equipment.

Gains and losses on the disposal of property, plant and equipment are stated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses

Årsregnskab 1. januar – 31. december Financial statements 1 January – 31 December

Noter Notes

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

are recognised in the income statement as other operating income or other operating costs, respectively.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende anlægsaktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede leasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse til amortiseret kostpris, hvorved leasingydelsens rentedel indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid.

Alle leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender og deposita indregnes til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder) vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Leases

On initial recognition, leases for fixed assets that transfer substantially all risks and rewards incident to ownership to the Company (finance leases) are recognised in the balance sheet at the lower of fair value and the net present value of future lease payments. When the net present value is calculated, the interest rate implicit in the lease or the incremental borrowing rate is used as the discount factor. Assets held under finance leases are subsequently depreciated as the Company's other fixed assets.

The capitalised lease obligation is recognised in the balance sheet as a liability at amortised cost, allowing the interest element of the lease payment to be recognised in the income statement over the term of the lease.

All other leases are accounted for as operating leases. Payments relating to operating leases and other leases are recognised in the income statement over the term of the lease. The Company's total obligation relating to operating leases and other leases is disclosed as contractual obligations and contingencies, etc.

Financial assets

Other receivables and deposits are recognised at amortised cost.

Impairment of fixed assets

The carrying amount of intangible assets and property, plant and equipment as well as equity investments in group entities and participating interests (including associates) is subject to an annual test for indications of impairment other than the decrease in value reflected by depreciation or amortisation.

Årsregnskab 1. januar – 31. december Financial statements 1 January – 31 December

Noter Notes

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede varer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af afskrivninger på de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse.

Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Impairment tests are conducted of individual assets or groups of assets when there is an indication that they may be impaired. Write-down is made to the recoverable amount if this is lower than the carrying amount.

The recoverable amount is the higher of an asset's net selling price and its value in use. The value in use is determined as the present value of the forecast net cash flows from the use of the asset or the group of assets, including forecast net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value.

Goods for resale and raw materials and consumables are measured at cost, comprising purchase price plus delivery costs.

Finished goods and work in progress are measured at cost, comprising the cost of raw materials, consumables, direct wages, salaries and indirect production overheads comprise indirect materials and wages and salaries as well as the maintenance of depreciation of production machinery, buildings and equipment as well as factory administration and management. Borrowing costs are not included in cost.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

Write-down is made for bad debt losses where there is an objective indication that a receivable has been impaired. If there is an objective indication that an individual receivable has been impaired, write-down is made on an individual basis.

Årsregnskab 1. januar – 31. december Financial statements 1 January – 31 December

Noter Notes

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af igangværende arbejder for fremmed regning, hvor kostprisen af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af igangværende arbejder for fremmed regning, hvor acontofaktureringer overstiger kostprisen.

Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved

Contract work in progress

Contract work in progress is measured at cost price.

Contract work in progress is recognised in the balance sheet as receivables or payables, respectively. Net assets comprise the total of contract work in progress where the cost price of the work performed exceeds progress billings. Net liabilities comprise the total of contract work in progress where progress billings exceed the cost price.

Prepayments from customers are recognised as liabilities.

Costs arising from sales work and contracting are recognised in the income statement as incurred.

Corporation tax and deferred tax

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income of prior years and for tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities measured on the planned use of the asset or settlement of the liability, respectively. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to office buildings non-deductible for tax purposes and other items where temporary differences arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss or taxable income.

Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carryforwards, are recognised at the expected value of their utilisation within the foreseeable future; either as a set-off against tax on future

Årsregnskab 1. januar – 31. december Financial statements 1 January – 31 December

Noter Notes

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Any deferred net assets are measured at net realisable value.

Deferred tax is measured in accordance with the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Changes in deferred tax as a result of changes in tax rates are recognised in the income statement or equity, respectively.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Prepayments

Prepayments comprise prepayment of costs incurred relating to subsequent financial years.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Cash at bank and in hand

Cash at bank and in hand comprise cash and bank deposits.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Equity

Dividends

The expected dividend payment for the year is disclosed as a separate item under equity.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med rentekomkostninger.

Liabilities

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at cost, corresponding to the proceeds received less transaction costs paid. In subsequent periods, the financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value using the effective interest rate. Accordingly, the difference between cost and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan together with interest expenses.

I finansielle leasingforpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Finance lease obligation comprise the capitalised residual lease obligation of finance leases.

Årsregnskab 1. januar – 31. december Financial statements 1 January – 31 December

Noter Notes

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Indefrysingsforpligtelse, som omfatter indefrosne ferieforpligtelser, måles til nettorealiseringsværdi, inkl. indeksering. Indeksreguleringer indregnes i resultatopgørelsen som renteomkostninger.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

The liability in relation to frozen holiday funds is measured at net realisable value, including indexation. Indexation adjustments are recognised as interest expense in the income statement.

Other liabilities are measured at amortised cost.

2 Personalemkostninger Staff costs

DKK	2024	2023
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	15.107.857	15.825.577
Pensioner <i>Pensions</i>	2.451.076	2.450.550
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	841.435	837.509
	<u>18.400.368</u>	<u>19.113.636</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede <i>Average number of full-time employees</i>	<u>28</u>	<u>28</u>

3 Finansielle omkostninger Financial expenses

DKK	2024	2023
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest expense to group entities</i>	985.881	610.515
Øvrige renteomkostninger <i>Other interest expenses</i>	3.840	0
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	476.030	467.375
	<u>1.465.751</u>	<u>1.077.890</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december Financial statements 1 January – 31 December

Noter Notes

4 Skat af årets resultat Tax on profit for the year

DKK	2024	2023
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	21.200	100.000
Årets regulering af udskudt skat <i>Deferred tax adjustment for the year</i>	-1.359.000	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år <i>Adjustment of tax concerning previous years</i>	38.682	-312.634
	<u>-1.299.118</u>	<u>-212.634</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser Non-current liabilities

Gældsforpligtelser fordeler sig således:
Liabilities other than provisions can be specified as follows:

DKK	31/12 2024	31/12 2023
Gæld til tilknyttede virksomheder: <i>Payables to group entities:</i>		
0-1 år <i>0-1 year</i>	42.862.071	39.363.427
1-5 år <i>1-5 years</i>	4.477.620	0
	<u>47.339.691</u>	<u>39.363.427</u>

BITO Storage Systems Nordic A/S
Årsrapport 2024
Annual report 2024
CVR-nr./CVR no. 25 93 79 61

Årsregnskab 1. januar – 31. december *Financial statements 1 January – 31 December*

Noter *Notes*

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. *Contractual obligations, contingencies, etc.*

Operationelle leasingforpligtelser *Operating lease obligations*

Virksomheden har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 5-31 måneder med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 5.991 kr., i alt 1.482.964 kr. Resterende operationelle leasingforpligtelser på balancetidspunktet forfalder inden for 4 år med i alt 1.482 tkr. (2023: 1.920 tkr)

The Company has entered into operating leases with a remaining term of 5-31 months and an average monthly lease payments of DKK 5.991, totalling DKK 1.482.964. Remaining operating lease obligations at the balance sheet date fall due at 1.482 tkr. within four years (2023: 1.920 tkr).

Huslejeforpligtelser *Rental obligations*

Virksomheden har indgået huslejekontrakt for domicilet Agerhatten 16C, der udløber medio 2026. Den årlige leje udgør 388 tkr.

The company has entered a rental agreement for the business area Agerhatten 16C, which expire mid 2026. The annual rent is DK 388 thousand.